
2021 年６月３日 

株主各位 

高松機械工業株式会社 

 

当社第 60 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応等について 

 

 株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 当社は、2021 年６月 23 日（水曜日）午前 10 時より、第 60 回定時株主総会の開催を予定して

おりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、株主の

皆様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただき、議決権行使用紙の郵

送又はインターネットにより事前に議決権をご行使くださいますようお願い申しあげます。 

（期限：2021 年６月 22 日（火曜日）午後５時まで） 

なお、同様の趣旨にて、当社の対応と株主の皆様へのお願いにつきまして、下記の通りご案内

申しあげます。株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

１．当社の対応 

項目 対応 

会場 ・アルコール消毒液を配備いたします。 

お土産 
・株主総会ご出席者への「お土産」の配布を取り止めさせ

ていただきます。 

役員・スタッフ ・マスクを着用して対応いたします。 

報告事項 
・議場における報告事項(監査報告を含みます)の詳細な説

明は省略させていただきます。 

近況報告会 
・株主総会終了後の「近況報告会」を中止とさせていただ

きます。 

 

２．株主の皆様へのお願い 

項目 対応 

会場 ・マスクの持参、着用をお願い申しあげます。 

座席 

・座席の間隔を広げることから、ご用意できる席数が大幅

に減少しております。そのため、当日ご来場いただいても

入場をお断りする場合がございます。 

検温 

・会場受付付近にて検温をさせていただきます。 

・37.5 度以上の発熱が確認された方や、体調不良と思われ

る方は、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合が

ございます。 

インターネット行使 

・本年より、書面に加えてインターネットによる事前の議

決権行使が可能となりましたので、こちらのご活用もよろ

しくお願い申しあげます。 

 

以上 


